

Lkk Asher

Not Approved
 25/3/22
 2/5 @ 9000
 6 days.

T K LEE AUTOMOTIVE PTE.LTD

NO 1 KAKI BUKIT AVE 6 #02-47

AUTOBAY SINGAPORE 417883

Tel : 6509 5521 / 65095524 Fax : 6509 5523

The Motor Claims Dept.

INDIA INTERNATIONAL INSURANCE PTE LTD

64 CECIL STREET

#04/#05 IOB BUILDING

SINGAPORE 049711

SMY5777Z

ESTIMATE

DATE : 05.04.2022

VEHICLE NO : SLG9277E

MAKE/MODEL : TOYOTA COROLLA

ACC DATE : 20.03.2022

PARTICULAR		UNIT PRICE	AMOUNT
QTY		SS	SS
	<u>LIST PRICE</u>		
1	1 FRONT BONNET <i>but</i>	1,248.10	1,248.10
2	1 FRONT BONNET LOCK <i>but</i>	135.50	135.50
3	1 FRONT BONNET LOCK CABLE <i>nn</i>	89.90	89.90 X
4	1 FRONT BONNET SEAL <i>nn</i>	86.90	86.90 X
5	1 FRONT BONNET INSULATOR <i>nn</i>	221.43	221.43 X
6	8 FRONT BONNET INSULATOR CLIPS <i>nn</i>	5.50	44.00 X
7	2 FRONT BONNET HINGES - RH/LH <i>o/s torn</i>	115.20	230.40 <i>12c</i>
8	1 FRONT BONNET STAND <i>nn</i>	89.60	89.60 X
9	1 FRONT BONNET STAND CLIP <i>nn</i>	18.20	18.20 X
10	1 FRONT BUMPER <i>but</i>	652.20	652.20
11	1 FRONT BUMPER LOWER GRILLE <i>torn</i>	181.92	181.92
12	2 FRONT BUMPER FOG LAMPS - RH/LH <i>n/s nn o/s cro</i>	371.25	742.50 <i>12c</i>
13	2 FRONT BUMPER FOG LAMP COVER - RH/LH <i>n/s nn o/s torn</i>	181.90	363.80 <i>12c</i>
14	1 FRONT BUMPER SPONGE <i>torn</i>	140.63	140.63
15	1 FRONT BUMPER REINFORCEMENT <i>but</i>	477.73	477.73
16	2 FRONT BUMPER SIDE RETAINERS - RH/LH <i>but/cro</i>	48.85	97.70
17	1 FRONT BUMPER UNDERCOVER <i>torn</i>	241.60	241.60
18	2 FRONT FENDERS - RH/LH <i>n/s R o/s but</i>	858.10	1,716.20 <i>12c</i>
19	2 FRONT FENDER INNER SHIELDS - RH/LH <i>n/s nn o/s torn</i>	231.35	462.70 <i>12c</i>
20	1 FRONT FENDER INNER SHIELD CLIPS <i>nn</i>	5.50	165.00
21	1 FRONT FENDER WHEEL HOUSING - RH <i>R</i>	481.90	481.90 X
22	1 FRONT GRILLE ASSY <i>320</i>	643.10	643.10
23	1 FRONT GRILLE LOGO <i>ms</i>	86.60	86.60
24	1 FRONT GRILLE SEAL <i>torn</i>	42.20	42.20
25	5 FRONT GRILLE CLIPS <i>nn</i>	5.50	27.50
26	2 FRONT HEADLAMPS - RH/LH <i>n/s holder cro o/s 320</i>	2,487.10	4,974.20
27	4 FRONT HEADLAMP LOWER BRACKETS - RH/LH <i>nn</i>	48.20	192.80 X
28	2 FRONT HEADLAMP SIDE GARNISHES - RH/LH <i>nn</i>	65.50	131.00 X
29	1 FRONT SUPPORT PANEL <i>but/nn</i>	1,218.10	1,218.10
30	1 FRONT SHOCK ABSORBER - RH <i>nn</i>	481.60	481.60 X
31	1 FRONT LOWER ARM - RH <i>nn</i>	605.20	605.20 X
32	1 FRONT KNUCKLE ARM <i>nn</i>	459.50	459.50 X
33	1 FRONT WHEEL BEARING <i>nn</i>	191.60	191.60 X
34	1 AIR CON CONDENSER <i>nn</i>	1,487.43	1,487.43 X
35	1 RADIATOR ASSY <i>nn</i>	1,895.50	1,895.50 X

T K LEE AUTOMOTIVE PTE.LTD

PARTICULAR		UNIT PRICE	AMOUNT
QTY		S\$	S\$
36	1 RADIATOR TOP GARNISH <i>nm</i>	181.20	181.20 ✓
37	1 RADIATOR FAN COWLING <i>11</i>	241.35	241.35 X
38	1 RADIATOR SPARE TANK <i>11</i>	110.25	110.25 X
39	1 HORN <i>11</i>	89.95	89.95 X
40	1 ENGINE MOULDING - RH <i>11</i>	286.90	286.90 X
41	1 ENGINE MOULDING - LH <i>11</i>	261.50	261.50 X
42	1 WIPE TANK <i>11</i>	172.30	172.30 X
43	1 WIPE TANK MOTOR <i>11</i>	110.25	110.25 X
44	1 WIPE PANEL GARNISH <i>11</i>	591.60	591.60 X
			22,369.54
		LESS 25%	5,592.39
			16,777.16
SPECIAL NETT ITEMS			
1	1 (SET) FRONT BUMPER CLIP <i>nm</i>	45.00	45.00 ✓
2	1 (SET) FRONT NUMBER PLATE WITH HOLDER <i>Dis</i>	65.00	65.00 40
3	1 FRONT SPORT WHEEL - RH <i>11</i>	550.00	550.00 X
4	1 FRONT TYRE - RH <i>11</i>	250.00	250.00 X
5	1 (BOT) AIR CON OIL <i>nm</i>	60.00	60.00 30
6	1 (BOT) RADIATOR COOLANT <i>11</i>	60.00	60.00 X
			1,030.00
LABOUR CHARGES :			
1	TO CHECK FRONT ELECTRICAL WIRING		50.00 20
2	TO REMOVE, REPLACE FRONT UNDERCARRIAGE	<i>11</i>	250.00 X
3	TO CONDUCT COMPUTERISED WHEEL ALIGNMENT	<i>11</i>	120.00 X
4	TO REMOVE & REPLACE AIR CON CONDENSER & RADIATOR & TOP UP GAS		150.00 100
5	TO TUFF KOTE		120.00 80
6	TO REMOVE, REFIX ENGINE PARTS	<i>nm</i>	200.00 X
7	TO PUTTY, SPRAY PAINT & POLISH AFFECTED PARTS		1,400.00 1100
8	TO PANEL BEAT, CUT, WELD, REMOVE & REPLACE DAMAGED PARTS		1,500.00 900
			3,790.00

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

ESTIMATE PARTS AND LABOR GRAND TOTAL :

21,597.16

P-11972.25
252
P-8979.18
SN-115.00
L-2200
11294.68
202
9035